様式第 1 号 (第 5 条関係 )

年  月  日

都  留  市  長 様

申請者 住所

                         氏名         ㊞

                         電話番号

都留市移住定住促進奨励金交付申請書

 都留市移住定住促進奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

1 交付申請額          円（内訳表の合計額）

内訳表

区 分  奨励金の額  奨励金の額の算出方法

住宅等取得奨励金 (1) 円

専用住宅又は併用住宅 にかかる

取得経費等 (税抜き )に 3/100 を乗

じて得た額 (上限 30 万円 )に、都留

市移住定住促進奨励金 交付要綱

第 4 条第 1 項第 1 号に掲げる加算

事項に該当し、算出した額を加え

た額 (1 円未満は切り捨て )

住宅等取得特別奨励金 (2) 円

市内の建築業者を元請として、住

の新築、建替え又は増減築をした

場合、取得に要する経費のうちこ

れらに要した経費に 2/100 を乗じ

て得た額 (上限 30 万円 )、改築又は

改修した場合には、その経費 (上限

10 万円 )

合 計  ,000 円  (1)及び (2)の合計額
[1,000 円未満は切り捨て ]

2 添付書類

(1) 住宅等の取得、建替え、増減築、改築又は改修に係る領収書の写し

(2) 工事請負契約書又は売買契約書の写し

(3) 取得、建替え、増減築、改築又は改修した住宅等の登記事項証明書

(4) 住民票の写し (世帯全員 )

(5) 戸籍の附票の写し (転入前 3 年間の居住地の履歴がわかるもの )

(6) 建築業者の建設業法に基づく許可書 (住宅等取得特別奨励金を申請する場合

のみ )

(7) 雇用又は起業を証明する書類 (就業による加算を申請する場合のみ )

(8) 取得、建替え、増減築、改築又は改修した住宅の周辺図、平面図及び立面図

(9) 取得、建替え、増減築、改築又は改修した住宅の写真 (工事については、着工

前及び完成後の状態がわかるもの )

(10) 同意書 (別紙 1)

(11) 誓約書 (別紙 2)

(12) その他市長が必要と認めるもの